2024年6月 14日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルトリビューン

代表者名 代表取締役社長 丸林 哲也

問合せ先 経営企画部長  鷺池 秀樹

（TEL．03－6841－4555）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 6月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  当社を取り巻く環境の変化に対応し、機動的かつ効果的な新成長戦略を策定し、適切な経営判断及び推進

を行うため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：堀川 修（ほりかわ おさむ）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：丸林 哲也（まるばやし てつや）

旧・役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名    堀川 修（ほりかわ おさむ）

生年月日 1968年1月 17日

出身地 静岡県伊東市

最終学歴 北里大学薬学部大学院 薬学研究科 修士課程修了

主な経歴  1992年４月   田辺製薬株式会社 (現 田辺三菱製薬株式会社) 医薬事業本部 入社

2004年４月   同社 国際事業本部 海外マーケティング部 アジア担当

2005年４月   同社 中国出向留学 南開大学 漢語専門学院

2006年4月 同社 アジア統括 循環器領域ブランドマネジャー

2008年４月 田辺三菱製薬株式会社 営業本部 レミケード企画部マネジャー

2010年４月 同社 営業本部 東京支店営業所長

2018年４月  同社 デジタルトランスフォーメーション部マネジャー

2022年7月 三菱ケミカルグループ株式会社 ファーマ戦略本部マネジャー

2022年９月 同社 退社

2022年 10月 当社 取締役副社長 メディカルマーケティング本部担当役員

兼 キャリア本部担当

2024年6月 当社 代表取締役社長

４．就任予定日

2024年6月 27日

以 上